[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования сельское поселение Ромашкинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

10.03.2016                                                                                                            № 21
с.Ромашкино
О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования Ромашкинский сельсовет № 51 от 22.01.2007 «О Положении о личном приеме граждан» и № 52 от 22.01.2007 «О положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления»

На основании ст. ст. 12,132 Конституции Российской Федерации, федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, в связи с принятием Администрацией МО Ромашкинский сельсовет постановления № 19-п от 04.03.2016г. «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района», в целях исключения дублирования норм муниципальных правовых актов Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Ромашкинский сельсовет  № 51 от 22.01.2007 «О Положении о личном приеме граждан» и № 52 от 22.01.2007 «О положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Направить настоящее решение для подписания и опубликования главе муниципального образования Стрельникову А.Н.

4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник» Ромашкинского сельсовета.
Глава муниципального образования                                         А.Н. Стрельников
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуру района, газете «Вестник»